

Sønderby Holding ApS
Filstruplund 16, 5683 Haarby

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 89 14 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. Maj 2022.



Jesper Sønderby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sønderby Holding ApS Filstruplund 16 5683 Haarby
	CVR-nr.: 31 89 14 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Sønderby
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	DyrlægeRingens A/S, Glamsbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 81.225 kr. mod 150.930 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.375	-6.337
Indtægt af kapitalinteresse	90.973	157.998
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.373	-731
Resultat før skat	81.225	150.930
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	81.225	150.930
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	37.930
Disponeret fra overført resultat	-33.175	0
Disponeret i alt	81.225	150.930

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	820.024	389.456
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>820.024</u>	<u>389.456</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>820.024</u>	<u>389.456</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>540</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>540</u>
	Aktiver i alt	<u>820.024</u>	<u>389.996</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	26.414	59.589
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>265.814</u>	<u>297.589</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	332.270	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	<u>211.940</u>	<u>82.407</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>554.210</u>	<u>92.407</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>554.210</u>	<u>92.407</u>
	Passiver i alt	<u>820.024</u>	<u>389.996</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.373	731
	3.373	731
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo primo	946.524	946.524
Tilgang i årets løb	488.944	0
Kostpris ultimo	1.435.468	946.524
Opskrivninger primo	188.224	218.958
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	184.692	190.393
Udbytte	-190.392	-221.127
Opskrivninger ultimo	182.524	188.224
Afskrivninger på goodwill primo	-745.292	-712.897
Årets afskrivninger på goodwill	-52.676	-32.395
Afskrivninger på goodwill ultimo	-797.968	-745.292
Regnskabsmæssig værdi ultimo	820.024	389.456
I regnskabsposten indgår goodwill med	385.329	32.395
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
DyrlægeRingens A/S	Glamsbjerg	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	59.589	21.659
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-33.175</u>	<u>37.930</u>
	<u>26.414</u>	<u>59.589</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	113.000	110.600
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution svarende til 50% af enhver forpligtelse som DyrlægeRingens A/S har eller måtte få overfor Sparekassen Fyn. DyrlægeRingens A/S har pr. 31. december 2021 en bankgæld på i alt t.kr. 998.		